T. R. apud Westm' xvj die Decembr'.

P ipm̄ regem.

Salvi conductus pro regina Scotia, duobus episcopis, et comite Marchie.

Membr. 2. Marlebergh. 25 Dec. R. vicecomitib; majorib; ballivis ministris & aliis fidelib; suis ad quos &c. saltm Sciatis qd̄ cū illustris d̄na Johanna confors David de Bruys prisonarii nri soror nra carissima de ptib; Scotie ad nos ad civitatem nram London' p̄ quibusdam negotiis nos et d̄tm David tangentib; de licentia nra sit ventura suscepim⁹ ip̄am sororem nram veniendo ad nos ad civitatē p̄d̄tam cum sexaginta equitib; & tot garcōib; cujuscūq; conditōis fūint ibidem morando & exinde ad Scotiam redeundo in p̄tēctōem & defensionem nram sp̄alem necnon in salvū & securū conductū nrm̄ Et ideo vob̄ sub forisfura oīū que nob̄ forisface possitis mandam⁹ & districte inhibem⁹ ne p̄fate sorori nre aut equitib; vel garcōib; p̄d̄tis &c. prout in similibus In cuj⁹ &c. usq; ad festū Pentecostes p̄x futur' duratur' Volum⁹ etiam & tenore p̄sentiū concedim⁹ qd̄ si p̄fata soror nra aut quivis equitū vel garcionū p̄d̄toꝝ aut equoꝝ suoꝝ postq̄m in d̄tm regnū nrm̄ Angl' v̄h̄int in infirmitatem inciderit corporalem quominus laborare valeat durante tempore p̄sentiū conductus nri tunc ip̄a vel ip̄e sic morbo impedita vel impeditus dum infra potestatem & d̄nium nra morā traxit quousq; a morbo suo convaluit & ad ppria redierit plena gaudeat p̄sentiū conductus nri securitate etiam si t̄minus p̄d̄tus fuit t̄nfactus.

Dat' apud Marlebergh xxv die Decembr'.

P b̄re de p̄vato sigillo.

Cons̄ tras R de conductu h̄ent subscripti sub eadem data p̄ idem tempus duratur' videat'

Willm ep̄us S̄ti Andree in Scotia cū uno alio ep̄o in comitiva sua quem secū dūcē voluit videat' p̄d̄tus ep̄us S̄ti Andree cū

9 X

triginta

A.D. 1357. triginta equitibz & tot garcōibz et dtus alius eꝑus cū viginti equitibz & tot garcōibz.

Patricius de Dunbarre comes March' cum viginti equitibz & tot garcōibz.

Salvus conductus pro comite Angusiæ, uno obsidum regis Scotiæ, ad Scotiam profecturo.

Membr. 2.
Marlebergh,
25 Dec.
• Supple
de

R. vicecomitibz majoribz ballis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. sciatm Sciatis qd dtis * causis nos spaliꝝ tangenti- bz concessim⁹ & licentiam dedim⁹ Thome comiti d Angos uni obsidū p David de Bruys prifonario nro jam penes nos existenti qd iꝑe cum decem equitibz & tot garcōibz ad ptes Scotie ad loquend' cum dno David & aliis de Scot' sup dtis negotiis inꝝ nos & iꝑm comitem collocutis pficisci possit ita qd idem comes redeat & sit apud civitatem nram London' cit' Quindenā Purificatōis Bē Marie Virginis pꝑ futur' vel in eadem Quindenā ad ultimū ibidem in obsidem sub conditōe qua nunc est moratur' Et etiam suscepim⁹ pꝑdtm comitem eundo cum equitibz & garcōibz pꝑdtis ac bonis & rebz suis ad dtas ptes Scotie & exinde ad dtam civitatem London' redeundo in ptecl- ōem & defensionem nram spalem necnon in salvū & securū conductū nrm Et ideo vob mandam⁹ &c. prout in similibus In cuj⁹ &c. usq ad dtam Quindenam duratur'.

Dat' apud Marlebergh xxv die Decembr'.

ꝑ bꝛe de pꝑvato sigillo.

Henrico de Percy et Radulpho de Nevill datur potestas prorogandi salvos conductus pro regina et magnatibus Scotiæ.

Membr. 1.
Marlebergh,
30 Dec.

R. ditis & fidelibz suis Henr' de Percy & Raðo de Nevill sciatm Sciatis qd cum illustris dña Johanna consors David de Bruys prifonarii nri soror nra carissima ac vñabilis pal' Witts eꝑus Scti Andree & quidam alius eꝑus de Scotia quem idem eꝑus Scti Andree secum duce voluit ac Patricius de Dunbarre comes March' cum dtis equitibz & eoꝝ garcōibz ad nos ad civitatem nram London' de licentia nra p dtis negotiis nos & dtm David spaliꝝ tangentibz sint venturi quos & eoꝝ res & bona suscepim⁹ in pteclōem & defensionem nram spalem necnon in salvū & securū conductū nrm veniendo ad civitatem nram London' ibidem morando & exinde ad dtas ptes Scot' redeundo put in divꝑis tris nris patentibz inde confis pleni⁹ continet' Vob & cuilibet vrm comittim⁹ & mandam⁹ qd si dta soror nra vel dti magnates aut aliquis eoꝝ aliis tris de salvo conductu indigunt vel indiguit tunc eis & eoꝝ cuilibet tris de salvo conductu de veniendo ad nos in forma pꝑdta put p eoꝝ majori securitate vob & eis videbit' faciend' sub sigillis vris nro

nōie fieri & libari faciatis Promittentes nos ratū & gꝑtum A.D. 1357. hitur' quicquid vos vel alꝝ vrm fecistis vel fecit in pmissis & quolibet pmissoz In cuj⁹ &c.

Dat' apud Marlebergh xxx die Decembr'.

ꝑ bꝛe de pꝑvato sigillo.

Salvus conductus pro episcopo Candide Casæ, archiepiscopum Eboracensem adituro.

R. univꝑis & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. sciatm Sciatis qd cum vñabilis pal' Michael eꝑus Candide Casæ de Scotia suffraganeus archieꝑi Eboꝝ ad iꝑm archieꝑm in Angl' p quibusdam negotiis iꝑm eꝑm & eccliam suam Candide Casæ concn- entibz de nra licentia sit ventur' Nos volentes securitati iꝑius eꝑi in hac pte pvidere suscepim⁹ iꝑm eꝑm veniendo cum octo equitibz & garcōibz eis necessariis de familia sua in Angl' ad iꝑm archieꝑm ibidem morando & exinde ad ppria redeundo necnon equos hñesia res & bona sua quecūq in pteclōem & defensionem nram spalem necnon in salvū & securū conductū nrm Et ideo vob mandam⁹ &c. prout in similibus In cujus &c. usq ad festum Pentecostes pꝑ futur' duratur'.

Membr. 1.
Mortelak,
17 Jan.
1357-8.

T. R. apud Mortelak xvij die Januar'.

ꝑ cons'.

Mandatur quod lanæ arrestatæ exportentur ad Flandriam.

R. ditto sibi Witto de Killum sciatm Precipim⁹ tibi qd illos quinq farplar' lane qui fuerunt Patricii Faire de Scotia & quos tu dum eras unus collectoz custumaz nraz in portu ville nre de Berewico sup Twedam p eo qd lane ille sup carcatōe eazdem in portu pꝑdto de crescentia Angl' invente fuerunt tanqꝑm nob forisftos arestasti in pꝑsentia diti nob Robti de Tughale canlar' nri ville pꝑdte tronari & eos in navibz carcari & ad ptes Flandr' duci & cariori pꝑtio quo potis ibidem vendi fac' ita qd de denar' de venditōe lanaz pꝑdtaꝝ pvenientibz nob respondeas ad fccꝑm nrm.